



PRESSMEDDELANDE

Östersund den 23 februari 2011

Valberedningens förslag till styrelseledamöter i Diös Fastigheter AB

Valberedningen i Diös Fastigheter AB har bildats med representanter för de fyra största ägarna per den 15 september, i enlighet med beslut på Diös bolagsstämma 2010. Till valberedning utsågs därvid Göran Almberg (representerande LRF), Gunnar Johansson (Persson Invest AB), Per-Arne Rudbert (Humlegården) samt Anders Silverbåge (Brinova Fastigheter AB). Anders Silverbåge har varit valberedningens ordförande. De fyra ägarrepresentanterna representerar tillsammans cirka 58 procent av rösterna i Diös.

Inför årsstämman den 14 april 2011, föreslår valberedningen att styrelsen ska bestå av sex ledamöter. Valberedningens förslag är att omvälja Gustaf Hermelin, Anna-Stina Nordmark-Nilsson, Bob Persson, Lars-Göran Petterson samt Torsten Åsbjer. Erik Paulsson har avböjt nyval. Valberedningen föreslår nyval av Bo Forsén. Till styrelsens ordförande föreslås Bob Persson.

Valberedningen har också diskuterat styrelseledamöternas oberoende. Förslaget till styrelse i Diös uppfyller både Nasdaq OMX Stockholms regelverk för emittenter och bolagsstyrningskodens krav avseende ledamöternas oberoende.

Valberedningen föreslår att utseende av ny valberedning inför 2012 års stämma ska enligt liknande grunder som gällt till denna stämma det vill säga att en valberedning utses senast sex månader före årsstämman 2012 bestående av representanter för de fyra största ägarna per den 15 september 2011. Valberedningens fullständiga förslag framgår av kallelsen till årsstämman. Utförligare information om styrelseledamöterna återfinns på Diös hemsida.

Valberedningen i februari 2011

FAKTA OM DIÖS FASTIGHETER

Bolaget bildades under april 2005. Diös Fastigheter förvärvar, förädlar, förvaltar och försäljer fastigheter med god lönsamhet, på marknaden från Borlänge i söder till Luleå i norr. Bolaget äger 142 fastigheter belägna på ett 15-tal orter. Den totala uthyrningsbara ytan uppgår till cirka 699 670 kvm, och fastigheternas totala marknadsvärde uppgår till cirka 5,2 Mdr.

Nuvarande förvaltningskontor finns i Borlänge, Falun, Mora, Gävle, Sundsvall, Östersund, Skellefteå samt Luleå. Huvudkontoret ligger i Östersund Diös aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordiska Börs Stockholm, lista Small Cap.